Delinquens

Index Sextæ Partis.

- Delinquens data opera magis punitur. par. 6. car. 89. ver.** **runtamen.**
- Delinquens in conspectu Papæ, qua pæna sit puniendus. p. 1 num. 202**
- Delinquens in uno loco, & captus in alio ubi punitus fuit in pænam extraordinariam, non poterit deinceps puniri in loco delicti pæna ordinaria. p. 6. Fragm. 84. colum. 3. cir. fin. car. 186. etiam quod iurisdictiones sint diuersorum Dominorum, intellige sanè ut in casu ibi exemplificato, & nouo.**
- Delinquens si punitus non fuit, sed alter pro eo innocens per errorem, non effugiet pænam condignam. inf. pæna capitalis.**
- Delinquens an sit citadus semper sup. citatio an sit semper necessaria.**
- Delinquens in plus quam deliberauerit. p. 6. Fragm. 90. car. 189**
- Delinquens in duab. iurisdictionibus, captus in una si sunt sub eodem præside, & ubique pæna mortis si plectendus, tunc locus est præventioni capti, par. 4. num. 131. & 132**
- Delinquens, quando possit condemnari in loco tractatus, aut mandati. p. 6. Frag. 108. & quando non. ibi. c. 194. & inf. in ver. Tractatus.**
- Delinquens in una civitate, & confugiens ad aliam conferatam tutus non est. p. 6. Fragm. 84. col. 2. in finem. car. 186**
- Delinquens in dubio an casu, vel dolose delinquisse dicatur. p. 6. nu. 56. & an ob iram vel ignorantiam excusatetur. par. 6. car. 89. ver. ex ijs, ibi quid si per simplicitatem, vel rusticitatem.**
- Delinquens in ciuitate, magis puniendus, quam ruri, data paritate delictorum. p. 4. nu. 85. cum seq.**
- Delictorum præscriptio. p. 4. nu. 88**
- Delinquentes ob fragilitatem & prouocati digni sunt excusatione, secus ob malitiam & consuetudinem. par. 6. num. 689. & num. 310. ver. Ceterum & vide omnino sub num. 454**
- Delinquens ex proposito magis punitur. parte sexta, num. 310. & seq.**
- Delinqueré solitus semper presumitur in dolo. p. 5. nu. 80. p. 6. num. 669**
- Delinquens præter intentionem mitius punitur. p. 6. num. 544. & quæ nam sit causa recidendi in idem. p. ea. num. 113**
- De male que si non gaudebit tertius hæres par. 6. car. 47 num. 133**
- Demolitio quando impediri possit. par. 6. nu. 264. & 660. p. 4. num. 318**
- Denuntiatio nunquam spernenda. Damas. Reg. 126**
- Denuntiatio qualiter fienda & cui. p. 6. car. 70. ver. Hinc cir. finem.**
- Depositarius pecunia publica pro se vtens qua pæna puniatur. inf pecuniam publicam.**
- Derrogatio iuri tertij, non citati non tenet. par. 6. nu. 402 & 403. 404**
- Desideria occidunt pigrum, noluerunt enim quidquam manus eius operari: tota die concupiscit & desiderat, qui autem iustus est tribuet, & non cessabit. Salon. pro. 21. p. 6. sub nu. 102. & 310**
- Deportatio. p. 4. num. 119. & de galeotis captis ab hostib. p. 6. num. 333**
- Desiliens à prosequenda querela, an debeat in expensis cōdemnari. p. 5. sub num. 48. & ibi. an dicatur renuntiare expensis, in fin. & quid si desistat statim cognito quod errauerit. num. 48. & 251. & in pract. de test. par. 3. in fin. & infra.**
- Desistentia & eius materia. p. 6. num. 576. ver. & in proposito. vsque ad fin.**
- Desistentia quando ab expensis non excusat. p. 5. num. 48. versus fin. ver. verum. car. 219. par. 6. num. 576. ver. sic. vnde.**
- Desistens quid facere debeat, ut excusatetur ab expensis. d. p. 5. num. 48**
- Desiliens à lite non dicitur dubitare de iure suo, sed lites execrari, & impensis parcere. sup. Desistentia, & per Fel. c. illud, col. 1. de præser. Sil. nup. lib. 6**
- Desistens ut evitetur expensas debet petere absolutionem à desistentia. p. 5. nu. 48. ver. verum, & quando desistentia eum non relevat. p. 6. nu. 576. ver. & in propos.**
- Desistentis pæna de iure commu. qualis, ac quanta sit. ibi. car. 220. cir. princ.**
- Desistentia facta, an Index adhuc (ea non obstante) debeat procedere in causa ad ulteriora contra accusatum. ibid. & an desistens poterit iterum accusare p. 5. sub nu. 49. ver. verum. car. 219 cir. fi. & p. 6. nu. 576. cir. fi.**
- Desistere non dicitur ignorans, vel impeditus. ibid. & quæ verè dicatur desistere. eo.**
- Descriptio seu definitio, & simul accidentia conferunt plurimum ad cognoscendum quod quid est. parte sexta. num. 163**
- Detractores alienarum operum typis editarum validè reprehendendi. p. 6. ver. oct. iuo. cir. med. car. 92**
- Deus prouidentia sua cuncti gubernat p. 6. num. 1**
- Dei filius splendor Patris, & figura substantiae. p. 6. n. 51**
- Deus iussit omnia esse disponenda, pondere, numero, & mensura. ibid. & nu. 339**
- Dei filius in latera Crucis redemtionem expirando compleuit. p. 6. nu. 511. corrig. statuta latera.**
- Dei summa bonitas vult omnes homines saluos fieri, & neminem perire, & omnibus remedia sufficienter præstat. p. 6. num. 458**
- Deo semel dicatum non est amplius in bonis nostris. par. 6. num. 643**
- Dei filii, amor immensus, qui cum pati non debebat, pati voluit, & ut pateretur pro nobis, miracula fecit, & pater fecit martyres miraculosè pati. p. 6. nu. 599**
- Deus suæ naturæ clemens, & pius. p. 6. nu. 148**
- Dei potentiam, sapientiam, & bonitatem, quibus actibus exterioribus, nos confiteri opporteat, ultra intrinsecam totius cordis nostri dilectionem erga D.M. suam. par. 6. num. 621**
- Deo non est dignus, qui plus se ipsum diligit quam Deus. p. 6. num. 50. in fin.**
- Deum colere quomodo debemus & teneamur. ibid. n. 621 & Deus amor & timor est. ea. p. 6. nu. 148**
- Deum, quoties peccamus, toties negamus. ibid.**
- Deus est ubique, & habet sedem in celo empyreo. par. 6. num. 511. 628. ubi corrig. delere, & dic dulcore, prolectis, pro electis.**
- Dei donum est, intelligere scripturas. p. 6. nu. 621**
- Deus amator charitatis, & aequalitatis. p. 6. nu. 458**
- Deus dat donum scientie timentibus eum. parte prima, num. 4.**

Deus

Index Sextæ Partis.

- Deus præmiat ultra condignum, sed circa condignum punit, mensura contra mensuram homo infinitè peccat, & Deus circa mensuram punit.
- Deus non est acceptator personarum, sic Iudex esse debet. p. 6. num. 214. ver. Nec.
- Dextera manus, magnam habet efficaciam. p. 6. Fragm. 1. ver. Hinc dextera.
- Diabolus quos non capit per manus, id est, per opera mala, capit per capillos, id est per prava cogitationes. p. 6. sub num. 102. & est minister Diuinae iustitiae. car. 90. col. 2. in fin.
- Dictum testis ad informandam Curiam contra Reum, & deinde super interrogatorijs ipsius Rei, idem repetitus & contrarium dicens, an primum dictum, aut secundum attendendum sit. par. 5. num. 132. cir. med. car. 234. Quid si testis unum dixerit super capitulis Rei, & aliud super interrogatorijs fisci. ibid.
- Quid, quando testis super querela, iam deposuerat, & Reus voluit repeti super interrogatorijs, & non contentus, de tali repetitione, voluit etiam capitulare, & super capitulis eundemmet testem examinari facit cum interrogatorijs fisci. si is testis sibi contradicat, quod nam dictum sit attendendum. ibid.
- Dicta in prefationibus censentur repetita in conclusione. p. 6. car. 124. col. 2 in princ.
- Dicta testium qualiter in flatera rigor, & aequitatis sunt ponderanda. p. 6. num. 351
- Dictio taxativa restringitur. p. 2. sub num. 261. ver. quæ taxativa.
- Diebus festiuis vendere palam & publicè non licet etiam eminente necessitate. p. 6. nu. 521
- Diebus festiuis an licet capturari, quid pro debito ciuili. sup. Debitor. vide in 2. p. sub num. 23. & quid de represaliis. p. 6. num. 383
- Diebus festiuis an licet Aduocatis studere, & patrociniari. p. 6. iii. 228. & vi. inf. in ver. differentia.
- Dies termini, an & quando computentur in termino. p. 6. num. 528. & 533. & quando terminus incipiat. ibid. & quando dies. p. 4. num. 470. vi. p. 6. Fragm. 103. car. 193
- Dies citationis, vel solutionis tota cedit citato, vel Debitori. p. 6. num. 528
- Differentia inter Iudicium ciuale, criminale, & mixtum. p. 1. num. 48. cum mult. seq. & inter dies feriatis in loco Iudicis à quo, & non feriatis in loco Iudicis ad quem. p. 6. num. 534
- Difidatio quos effectus parit. par. 6. Fragm. 25. nu. 20. in fin. car. 168
- Dignitas Sacerdotalis. p. 6. sub num. 636. per tot. & inf. ver. Sacerdos.
- Dignitates, & honores an per media illicita liceat adipscentur. p. 6. Fragm. 73. car. 183
- Digitus, an sis membrum, & quid de auricula. parte 4. num. 152
- Dilatones quæ in iudicijs dande sint. parte 6. num. 214. ver. in iudicijs.
- Directum quolibet, habet suum indirectum. p. 6. car. 47. versic. At, & onne obliquum habet suum directum. num. 337. ver. Nunc.
- Diritura, & contradiritura, quid sint, à quibus, quando, & pro quibus causis soluenda, & ad quem effectum statutum sit, quod soluantur. p. 6. nu. 468. ver. verum.
- Discretio, & iudicium pari passu ambulant. part. sexta, num. 397
- Dissimulare, ad bonum, quando expediat. p. 6. num. 310. versic. & Bart. num. 650. ver. Hinc profaludis, ubi plura traduntur exempla, præsertim de summa prudenter Pontificis, & Imperatoris. parte sexta, numero 650
- Dispensatio quid sit. p. 6. num. 121. ver. aequitas, & differentia inter dispensare, & eligere, ubi multa in hac materia. num. 122. & ibi pro quibus liceat dispensare, & corrigere ibi verum, dic rerum.
- Dispensatio iuramenti cum cause cognitione fienda ibid. est glo. in c. non est de vor. Guid. Pap. Decis. 225. & Decis. 224. ubi de fine dispensationis à iuramento illum esse dicens, ut in contractibus equitas locum habeat, & si contractus est purarius, impugnari possit. & Donations inter coniuges, & alienatio fundi dotalis, & rerum minorum, & huiusmodi irritentur. vi. sintagm. iur. lib. 50. c. 12. 13. vol. 2
- Item ut excommunicati perseverantes etiam bonis temporalibus careant obedientia subditorum. vi. ibi.
- Dispensatio super precibus, partim veris, & partim falsis an in totum irrita sit. p. 6. nu. 321
- Dispensatio in casu ficto an teneat. p. 6. nu. 323
- Dispensatio fauore matrimonij tenet, ut in dubio iudicandum est. nu. 326
- Dispensationis tempus an date, vel presentationis sit attendendum. p. 6. num. 325. ubi quid in matrimonio. de hac re Bart. & alij, in l. omnes populi. ff. de iustit. & iur. Rot. Ro. nouiss. Dec. 14. nu. 9. & 10 p. 1.
- Dispensare contra ius diuinum, an ex causa possit. par. 6. num. 519
- Discensus, & consensus ex quibus coniecturis circa societatem cognoscantur. p. 6. num. 263. ver. Multo minus, cum mult. ver. seq. car. 77
- Disciplinantium loca, an ab Episcopo visitari debeant. infra causa.
- Dispositio legis an faciat cessare dispositionem hominis. infra Prouisio.
- Dispositum in uno in penalibus, quando locum habet in alio. p. 6. num. 461. & 602. ubi quid in correlatiis, & car. 128. in fin.
- Dispositio odiosa, iniqua, & irrationabilis non obligat. p. 6. num. 220
- Dispositio sine generalis; sine specialis, qualis esse debeat illius interpretatione. p. 6. nu. 150. ver. Hæc.
- Dispositio quæ rigorosa, est quando sit attendenda. par. 6. num. 289. ver. est.
- Dispositio generalis non derogat specialiter concessis. p. 6. num. 404
- Disputare non licet super eo quod diuina scriptura dicit. p. 6. num. 62. vers. Quinto, & superfaci disputatione inter Ecclesiasticos, & Seculares Iudices ad quos spectat. p. 6. Fragm. 13. per tot.
- Distinctio sapit naturam aequitatis. p. 6. nu. 453
- Diuisio rerum mixtarum casu, vel data opera qualiter fieri da. p. 6. num. 201
- Diuites appellantur improbi, qui de eorum facultatib. non subministrant egenis. p. 6. nu. 67
- Diuiduum, vel indiuiduum, quid sit. p. 6. nu. 137
- Diuortium, & separatio Thori differunt. par. 1. nu. 282. lit. I.